
Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Secretaria Integrada de Departamentos - SID-CT

Ordem de serviço Nº 06, de 27 de setembro de 2024

A chefe da Secretaria Integrada de Departamentos SID-CT, nomeada pela Portaria de Pessoal

CT/UFSM N. 087, de 03 de Junho de 2024, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR Tânia Maria Di Fante Pendeza, matrícula 2055795, ocupante do cargo Secretário

Executivo, para exercer a função de secretário do Concurso Público para Professor Adjunto na

Área Ciências Sociais Aplicadas/ Planejamento Urbano e Regional/ Fundamentos do

Planejamento Urbano e Regional/ Métodos e Técnicas do Planejamento Urbano e Regional do

Departamento de Arquitetura e Urbanismo do Centro de Tecnologia, regido pelo Edital Nº 167

de 04 de julho de 2024.

Tatiane Fernanda Gomes
SID/CT




